

KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1

Kohtla-Järve

18.12.2024. a

Koosoleku algus kell 13.20 ja **lõpp** kell 14.20

Hoolekogu koosoleku juhataja: Irina Gorohhova (hoolekogu esimees)

Protokollija: Katrin Leon (projektijuht)

Koosolekust võtsid osa: Irina Gorohhova, Julia Rodionova, Elviina Mänd

Puudus: Riina Ivanova (*hoolekogu liikme volitused lõppenud seoses linnavolikogu volituste lõppemisega*), Viktor Ivanov

Kutsutud: direktor Roman Rikas, projektijuht Katrin Leon

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

Irina Gorohhova: Tulenevalt asjaolust, et õppenõukogu koosolekute protokollija (direktori abiasjaajaja Erika Jazõkova) ei saanud mõjuval põhjusel tänasest õppenõukogu koosolekust osa võtta, teen ettepaneku määrata tänase koosoleku protokollijaks projektijuht Katrin Leon.

Poolt: 3

Vastu: 0

Erapooletud: 0

Päevakord:

1. Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja huviringide õppetasude suuruse kehtestamine alates 01.04.2025. a
2. Õppekava nr 83386 (mängude tuba) sulgemine
3. Viimaste direktori käskkirjade ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse korralduste tutvustamine

Irina Gorohhova: Teen ettepaneku võtta vastu hoolekogu koosoleku päevakord

Poolt: 3

Vastu: 0

Erapooletud: 0

1. päevakorrapunkt: Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja huviringide õppetasude suuruse kehtestamine alates 01.04.2025. a

KUULATI:

Irina Gorohhova: Selle aasta maikuus toimunud hoolekogu koosoleku raames oli hääletamine huviringide uute õppetasude osas. Meie poolt sai ettepanek edastatud ka Kohtla-Järve

Linnavalitsusele. Hetkel seisneb Linnavalitsuse idee selles, et kõikides linna huviharidusasutustes oleksid huviringide hinnad ühtlustatud. Siit ka Linnavalitsuse ettepanek, mille kohaselt sõltuksid alates 01.04.2025. a õppetasu suurused protsentuaalselt Eesti Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud kuupalga alammäärast (mitte eelnenud eelarveaasta, vaid käesoleva aasta miinimumpalgast) – 2,5% alammäärast ühe osaleja kohta. Soodustused jäävad kehtima.

Julia Rodionova: 2,5% on liiga palju. Õppetasu tuleks tõsta vähehaaval. Hinnatõus ei ole õiglane suurperede ja ühe lapsega perede jaoks.

Irina Gorohhova: Nagu ma ütlesin, soodustused jäävad. Aga teiste huvikoolidega ja kultuuriasutustega pole mõtet Loomemaja võrrelda. Igal koolil on oma tööspetsiifika. Näiteks kunstide koolis toimub individuaalne õpe, kus õpetaja töötab näost näkku ühe õpilasega, meil on peale individuaalsete tundide ka rühmatunnid, kus ühes tunnis võib viibida ka 15 õpilast korraga. Huviringid on kõik erinevad, samuti nende kulud. Mõni huviring vajab palju materjale õppetöö läbiviimiseks ja käib pidevalt võistlustel, teise huviringi tegevus on suunatud taaskasutusele, võistlustel ei käida jne.

Julia Rodionova: Ma kardan, et õppemaksu tõus toob kaasa õpilaste vähenemise.

Elviina Mänd: Ma arvan ka, et 2,5% alammäärast oleks liiga kallis ja paljud lahkuksid huviringidest.

Julia Rodionova: Aga mis sai nendest õppetasudest, mida me kinnitasime maikuus? Kas vastav taotlus sai Linnavalitsusele edastatud?

Roman Rikas: Vormistatud taotluse saatsime Linnavalitsusse maikuu lõpus ning hetke seisuga tegeletaksegi selle teemaga, kuid nüüd arutatakse kõikide huviharidusasutuste õppetasu kujunemise meetodikat tervikuna, et tulevane süsteem oleks ühtlustatud, arusaadav ja võrdsetel tingimustel põhinev. Uus õppetasu kujunemise meetodika ehk 2,5% palga alammäärast ühe osaleja kohta koos vähendaks n-ö paberimajandust, sest kõikide huviringide õppetasud kujuneksid ühe ja sama põhimõtte ehk valemi järgi. Samuti ei oleks tänu sellele muudatusele enam vaja õppetasu määrasid iga-aastaselt üle vaadata ning õppetasu suurused automaatselt suureneksid kuupalga alammäära tõusuga. Mõned hallatavad asutused on sellise õppetasu kujunemise meetodikaga juba nõus.

Irina Gorohhova: Aga kas kõige õigem ei oleks praegu, alates 1. jaanuarist, kehtestada siiski need õppemaksu määrad, mis otsustati ja võeti vastu maikuus? Vanemad olid valmis hinnatõusuks, mis oli kirjeldatud meie poolt Linnavalitsusele edastatud taotluses, juba selle aasta septembrist. Kuid siis oli plaanis väiksem hinnatõus. Praegu tähendaks hinnatõus 120% võrreldes hetkel kehtivate õppetasu määradega, mis on liiga järsk hüpe. Liiga suure hinnatõusuga pole vaja kiirustada. Järgmisest õppeaastast siis juba vajadusel tõsta veel õppemakse.

Julia Rodionova: Nõus, praegu ei oleks mõistlik tõsta õppetasu 10 eurost kohe 22 euroni.

Irina Gorohhova: Sellisel juhul ettepaneku jätta kehtima kuni 31.12.2024. a meie praegused õppetasud ning alates 01.01.2025. a kehtestada uus hinnakiri, mis tugineks hoolekogu maikuus toimunud koosolekul vastu võetud otsusele. Loobuda ettepanekust ühtlustada hinnad läbi õppetasu suuruse kehtestamise 2,5% palga alammäärast ühe osaleja kohta kuus.

OTSUSTATI: Hoolekogu teeb enda poolt ettepaneku võtta 2025. aasta 1. jaanuarist kasutusele 2024. a maikuus vastuvõetud hoolekogu otsus õppetasude kohta ning tagada, et järgnevad hinnatõusud toimuksid mõistliku kiirusega.

Poolt: 3

Vastu: 0

Erapooletud: 0

2. päevakorrapunkt: Õppekava nr 83386 (mängude tuba) sulgemine

KUULATI:

Irina Gorohhova: Tänapäevase seisuga on mängude toas registreeritud vaid kaks õpilast, mis näitab ilmekalt, et antud huviringi tegevus ei ole enam aktuaalne ega otstarbekas. Mängude toa õpetaja jätkab tööd logopeedilise rühma „Targad häälikud“ õpetajana.

Roman Rikas: Huvikooli seaduse järgi õppekava ei saa sulgeda enne kui õppeaasta lõpeb, see tähendab, juunis. Kui 2 olemasolevat õpilast valiks meie huviringide hulgast endale meelepärase alternatiivi ja läheks üle teise ringi, saaksime õppekava sulgeda juba jaanuarist.

Irina Gorohhova: Teen ettepaneku sulgeda õppekava nr 83386 (mängude tuba) hetkest, kui mängude toa nimekirjas ei ole ühtki õpilast.

OTSUSTATI: Sulgeda õppekava nr 83386 (mängude tuba) hetkest, kui huviringis ei õpi ühtki last.

Poolt: 3

Vastu: 0

Erapooletud: 0

3. päevakorrapunkt: Viimaste direktori käskkirjade ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse korralduste tutvustamine

KUULATI:

Roman Rikas: *Alljärgnevalt toimus järgmiste käskkirjade ja korralduste tutvustamine:*

- 1) Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja (edaspidi KNLM) kodukord
- 2) KNLM töötajate eetikakoodeks
- 3) KNLM kostüümide tellimise, valmistamise, hoiustamise ja mahakandmise kord
- 4) KNLM sularaha käitlemise kord
- 5) KNLM õppenõukogu pädevus ja töökord
- 6) 22.10.2024. a korraldus nr 471 „ Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja töötajate koosseisu kinnitamine“
- 7) 22.10.2024. a korraldus nr 472 „ Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu koosseisu kinnitamine“.

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks.

Irina Gorohhova
koosoleku juhataja

Katrin Leon
protokollija